MARCOS DOS SANTOS PEREIRA
Marca:

VOLKSWAGEN

Modelo:

17-250 E Constellation 2p (diesel)

Ano de Fabricação/Modelo:

2009
Cor:

BRANCA

Renavam:

00141990406

Chassi:

9BW7N82499R928032

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

515111-2

Valor Fipe:

R$ 153.688,00 - Cento e cinquenta e três mil e seiscentos e oitenta e oito reais

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo:

CARROCERIA FECHADA (BAU)

Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Sem Assistência

Valor:

R$ 30.000,00 - Trinta mil reais

Placa: CRLV/Proprietário:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

associados e na legislação regente, estando toda e qualquer atualização disponível no site:
WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.BR

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

LILIANE BULHOES

Nº Único

1713883478149
CPF/CNPJ

056.785.227-01

Placa

EAH7J64
Valor

R$ 1.400,00

Valor por Extenso:

Mil e quatrocentos reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: